
61068-2024 Page 1/6

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 61068-2024 - Wyniki

Polska – Usługi udzielania kredytu – Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 8 000 
000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz 
finansowanie planowanego deficytu budżetu
OJ S 21/2024 30/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GMINA ZAMOŚĆ
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 8 000 000 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego 
deficytu budżetu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa: Udzielenie długoterminowego kredytu w 
wysokości 8.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: Udzielenie długoterminowego 
kredytu w wysokości 8.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie 
planowanego deficytu budżetu. 1.1 Wspólny słownik zamówień (CPV): Główny kod: 66113000-
5 – usługi udzielania kredytu 2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 
Uzasadnienie braku podziału zamówienia na części: Podział zadania na części związany 
byłby przede wszystkim z nadmiernymi trudnościami technicznymi i kosztami wykonania 
zamówienia a także potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących 
poszczególne części zamówienia. Ponadto istniałoby ryzyko niewykonania części zamówienia, 
które są nieodłączna całością. Dodatkowo, podkreślić należy, że wartość zamówienia pozwala 
złożyć oferty przez przedsiębiorców z sektora MŚP. 3. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określa: 3.1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej specyfikacji 3.2. Istotne postanowienia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego stanowiące załącznik nr 7 do SWZ. 4. Zamawiający nie zastrzega 
możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których 
mowa w art. 94 p.z.p. 5. Wymagania określone w art. 95 Pzp. Zamawiający nie przewiduje 
takich wymagań, zgodnie ze stanowiskiem Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 12 grudnia 
2012 r. (DPP/WOP1/023/663/2/2012/MS), stanowiskiem UKNF z dnia 16 września 2019 r. 
oraz stanowiskiem Związku Banków Polskich zaprezentowanym w dniu 23 grudnia 2019 r. w 
artykule miesięcznika BANK w sprawie preferowanej formy zatrudnienia w bankach. 6. 
Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 
1 pkt 7. 7. Wymagania określone w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp. Zamawiający nie przewiduje 
określania w opisie przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, o 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/61068-2024


61068-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

których mowa w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp 8. Wymagania dot. opcji. Zamawiający nie przewiduje 
możliwości skorzystania z opcji. 9. Informacje dotyczące wizji lokalnej. Zamawiający nie 
przewiduje możliwośći przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Identyfikator procedury: e593e0f2-8e2d-4ba5-9e1b-c17b65f82db7
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.39.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Identyfikator procedury: e593e0f2-8e2d-4ba5-9e1b-c17b65f82db7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Peowiaków 92  
Miejscowość: Zamość
Kod pocztowy: 22-400
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamówienie realizowane dla Gminy Zamość, ul. Peowiaków 92, 22-
400 Zamość

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 152 000,00 PLN

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: w SWZ: Dział III zawiera opis przedmiotu zamówienia, Dział V 
podstawy wykluczenia, Dział VI warunki udziału w postępowaniu, Dział VII informacje o 
podmiotowych środkach dowodowych
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 8 000 000 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego 
deficytu budżetu
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa: Udzielenie długoterminowego kredytu w 
wysokości 8.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego 
deficytu budżetu. 1.1 Wspólny słownik zamówień (CPV): Główny kod: 66113000-5 – usługi 
udzielania kredytu 2. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Uzasadnienie 
braku podziału zamówienia na części: Podział zadania na części związany byłby przede 
wszystkim z nadmiernymi trudnościami technicznymi i kosztami wykonania zamówienia a 
także potrzebą skoordynowania działań różnych wykonawców realizujących poszczególne 
części zamówienia. Ponadto istniałoby ryzyko niewykonania części zamówienia, które są 
nieodłączna całością. Dodatkowo, podkreślić należy, że wartość zamówienia pozwala złożyć 



61068-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

oferty przez przedsiębiorców z sektora MŚP. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
określa: 3.1. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej specyfikacji 3.2. Istotne postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego 
stanowiące załącznik nr 7 do SWZ. 4. Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o 
udzielenie zamówienia wyłącznie przez wykonawców, o których mowa w art. 94 p.z.p. 5. 
Wymagania określone w art. 95 Pzp. Zamawiający nie przewiduje takich wymagań, zgodnie 
ze stanowiskiem Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 12 grudnia 2012 r. (DPP/WOP1/023
/663/2/2012/MS), stanowiskiem UKNF z dnia 16 września 2019 r. oraz stanowiskiem Związku 
Banków Polskich zaprezentowanym w dniu 23 grudnia 2019 r. w artykule miesięcznika BANK 
w sprawie preferowanej formy zatrudnienia w bankach. 6. Zamawiający nie przewiduje 
możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7. 7. Wymagania 
określone w art. 96 ust. 2 pkt 2 Pzp. Zamawiający nie przewiduje określania w opisie 
przedmiotu zamówienia wymagań związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 
96 ust. 2 pkt 2 Pzp 8. Wymagania dot. opcji. Zamawiający nie przewiduje możliwości 
skorzystania z opcji. 9. Informacje dotyczące wizji lokalnej. Zamawiający nie przewiduje 
możliwośći przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji lokalnej.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.39.2023

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 27/12/2023
Data zakończenia trwania: 29/12/2030

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 152 000,00 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: czas oczekiwania na wpływ środków
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: terminy odwołania zgodne z SWZ i Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: GMINA ZAMOŚĆ



61068-2024 Page 4/6

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: GMINA ZAMOŚĆ

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 900 001,10 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Warszawski Bank Spółdzielczy
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta nr 1-Warszawski Bank Spółdzielczy
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 1 900 001,10 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo: no
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Wartość podwykonawstwa: 0,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Wartość procentowa podwykonawstwa: 0
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: RI.271.39.2023
Tytuł: Udzielenie długoterminowego kredytu w wysokości 8 000 000 zł na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz finansowanie planowanego 
deficytu budżetu
Data wyboru zwycięzcy: 13/12/2023
Data zawarcia umowy: 27/12/2023
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false
Organizacja podpisująca umowę: GMINA ZAMOŚĆ

Informacje statystyczne:
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 900 001,10 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 991 832,51 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: GMINA ZAMOŚĆ
Numer rejestracyjny: 922 27 17 648
Departament: Wydział Rozwoju Gminy i Inwestycji
Adres pocztowy: ul.Peowiaków 92  
Miejscowość: Zamość
Kod pocztowy: 22-400
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska



61068-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

Punkt kontaktowy: Gmina Zamość
E-mail: inwestycje@zamosc.org.pl
Telefon: 846392959
Faks: 846392364
Adres strony internetowej: https://ugzamosc.lubelskie.bip.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Warszawski Bank Spółdzielczy
Numer rejestracyjny: 5250006176
Departament: Oddział Kampinos, ul. Chopina 8A, 05-085 Kampinos
Adres pocztowy: ul. Fieldorfa 5A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 03-984
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Chopina 8a, 05-085 Kampinos
E-mail: wbs.kampinos@bankwbs.pl
Telefon: +48 227250010
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3615f86a-df4d-4d75-b9e7-0f849723c540 - 01
Typ formularza: Wyniki

mailto:inwestycje@zamosc.org.pl
https://ugzamosc.lubelskie.bip.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
https://platformazakupowa.pl/pn/gminazamosc
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:wbs.kampinos@bankwbs.pl


61068-2024 Page 6/6

11.2.

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/01/2024 09:21:07 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 61068-2024
Numer wydania Dz.U. S: 21/2024
Data publikacji: 30/01/2024


		2024-01-29T23:11:51+0000




